

ÅRSREDOVISNING

för

Allan Gustavsson Åkeri AB

Org.nr. 559152-0977

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Gustafsson, Styrelseledamot
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver åkerirörelse med inhyrd personal.

Företagets säte är Jönköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 202 147	6 174 179	5 125 183	6 607 536
Resultat efter finansiella poster	1 991 473	569 517	659 097	1 023 509
Soliditet (%)	41,5	50	44,5	45,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat tack vare utökat antal fordon.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	180 984	320 579	551 563
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		320 579	-320 579	0
Årets resultat			1 020 487	1 020 487
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>201 563</u>	<u>1 020 487</u>	<u>1 272 050</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	201 563
Årets resultat	1 020 487
	<u>1 222 050</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	222 050
	<u>1 222 050</u>

Allan Gustavsson Åkeri AB

Org.nr. 559152-0977

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		25 202 147	6 174 179
Övriga rörelseintäkter		153 417	119 077
Summa rörelseintäkter		<u>25 355 564</u>	<u>6 293 256</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 942 245	-3 209 433
Övriga externa kostnader		-7 850 039	-2 317 719
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-535 692	-193 538
Övriga rörelsekostnader		-28 678	-886
Summa rörelsekostnader		<u>-23 356 654</u>	<u>-5 721 576</u>
Rörelseresultat		1 998 910	571 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader		-7 451	-2 163
Summa finansiella poster		<u>-7 437</u>	<u>-2 163</u>
Resultat efter finansiella poster		1 991 473	569 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		-423 313	-34 755
Summa bokslutsdispositioner		<u>-723 313</u>	<u>-164 755</u>
Resultat före skatt		1 268 160	404 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 673	-84 183
Årets resultat		<u>1 020 487</u>	<u>320 579</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>2 839 347</u>	<u>711 039</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 839 347	711 039
Summa anläggningstillgångar		2 839 347	711 039
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 088	0
Fordringar hos koncernföretag		2 510 043	981 989
Övriga fordringar		0	108 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>152 901</u>	<u>65 224</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 681 032	1 155 223
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>291 411</u>	<u>370 048</u>
Summa kassa och bank		291 411	370 048
Summa omsättningstillgångar		2 972 443	1 525 271
SUMMA TILLGÅNGAR		5 811 790	2 236 310

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 563	180 984
Årets resultat		1 020 487	320 579
Summa fritt eget kapital		1 222 050	501 563
Summa eget kapital		1 272 050	551 563
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		835 000	535 000
Akkumulerade överavskrivningar		601 667	178 354
Summa obeskattade reserver		1 436 667	713 354
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		249 999	0
Leverantörsskulder		1 436 421	285 471
Skulder till koncernföretag		401 452	463 654
Skatteskulder		86 437	29 647
Övriga skulder		648 145	94 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		280 619	98 140
Summa kortfristiga skulder		3 103 073	971 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 811 790	2 236 310

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 4-6

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 177 000	810 000
	Inköp	2 664 000	367 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 841 000	1 177 000
	Ingående avskrivningar	-465 961	-272 423
	Årets avskrivningar	-535 692	-193 538
	Utgående avskrivningar	-1 001 653	-465 961
	Redovisat värde	2 839 347	711 039

Allan Gustavsson Åkeri AB
Org.nr. 559152-0977

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Jönköping

Daniel Gustavsson
Daniel Gustavsson

2023-07-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 juli 2023.

Pernilla Rehnberg
Pernilla Rehnberg
Auktoriserad revisor
